11 сентября 2023 г. в 09 ч. 00 мин.
5. Название ценового запроса: Поставка спецодежды
6. Процедура рассмотрения и оценки ценовых предложений: Процедура рассмотрения и оценки
ценовых предложений проведена 11 сентября 2023 г. в 09 ч. 03 мин.
7. НМЦД ценового запроса: 479 840,32 (четыреста семьдесят девять тысяч восемьсот сорок) рублей
32.00 копейки.
8. Ценовые предложения: К сроку окончания подачи ценовых предложений было предоставлено 1
предложение
№ п/п Показатели ООО "Дирекция фонда"МГИ"

1
Юридический

адрес
организации

115478, г. Москва, Каширское ш., д.24, стр.4, 2эт

[...]

Победителем в проведении ценового запроса определен участник закупки ООО
"Дирекция фонда"МГИ". Заключить договор между "ЧУЗ "РЖД-Медицина" г. Няндома"" города
Няндома и "ООО "Дирекция фонда"МГИ"" с договорами по запросу "Поставка спецодежды" на
сумму 479 595,00 (четыреста семьдесят девять тысяч пятьсот девяносто пять) рублей 0.00 копеек.